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Rapport TPBAINFIL h2023 

 
Min vurdering av gjennomføringen av undervisningen: 
Kurset har bestått av en asynkron kursmodul på mitt UiB samt praktisk kurs i gjennomføring 
av lokal infiltrasjonsanestesi. Kursmodulen er inndelt i underkategoriene bakgrunn, anatomi, 
terminologi og begreper, bruk av vasokonstriktor, lokale komplikasjoner, smitterisiko og 
stikkskader, systemiske komplikasjoner og dosering. Det er lagt kontrollspørsmål til ulike 
tema som må besvares. Det er også gjennomført teoretisk og praktisk gjennomgang av 
aktuelle teknikker i forbindelse med gjennomføringen av det praktiske kurset. Det ble 
arrangert spørretime med mulighet for innsendelse av spørsmål i forkant og gjennomført 
avsluttende prøve i emnet (bestått/ikke-bestått). 

 
Din vurdering av rammevilkårene: 
Lokaler og undervisningsutstyr har fungert fint.  

 
Dine kommentarer til studentenes evaluering: 
Emneevalueringen er besvart av 17 av 30 studenter (57%). 
Av de studentene som har besvart undersøkelsen så oppgir 12% meget godt læringsutbytte, 
71% godt læringsutbytte og 18% verken godt eller dårlig. Det er ingen som oppgir dårlig eller 
meget dårlig læringsutbytte. I forhold til arbeidsmengden så oppgir 59% verken for liten eller 
for stor arbeidsmengde og 65% at emnet er verken for lite krevende eller for krevende. 
Samtlige av respondentene vurderer sin egen innsats i emnet som meget god (47%) eller god 
(53%). Det registreres også at 88% svarer at de ikke har fått tilbakemelding fra lærer i emnet 
og 50% er ikke fornøyd med måten tilbakemelding gis fra lærer i emnet. 

 
Din samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak 
Selv om responsen på emneevalueringen ikke var spesielt høy så svarer flertallet at de har 
hatt godt utbytte av emnet. Den største endringen i kurset sammenlignet med tidligere år er 
innføringen av asynkrone undervisningsaktiviteter med kursmoduler på mitt UiB. En stor 
utfordring på tidligere kurs har vært manglende oppmøte på ikke-obligatoriske 
undervisningsaktiviteter, og dette er derfor innført for å kompensere for dette. Den 
praktiske delen av kurset er beholdt i samme format som tidligere og det er ønskelig å 
opprettholde så mye praktisk trening i kurset som mulig. Forbedringstiltak er å forsøke å øke 
grad av tilbakemelding i den praktiske kursgjennomføringen. 
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